TELEPHONE : -

Nombre total de fiches :

Bourse aux vétements.

N°:

Réglement lu et approuvé.
Signature du client :

Désignation des articles

Taille

Prix

Vendu

10

11

12

13

14

Cadre réservé a I’association.

Sous-total fiche 1

Sous-total fiche 2

Total brut

-20%

NET A PAYER

[
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Bourse aux vétements.

NOM DU CLIENT :

L’association se dégage de toute responsabilité en cas de détérioration ou perte d’articles.

N° Désignation des articles Taille Prix Vendu

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cadre réservé a I’association.

Sous-total fiche 2

Signature association :
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	N°

